муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа 61
имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

Приказ

21.03.2020 № 98-УВ

Об утверждении Положения о формах, порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок,
критериях и нормах оценочной деятельности при работе в дистанционном
режиме в МБОУ СОШ № 61.

С целью предупреждения распространения заболеваемости среди
населения Краснодарского края, обеспечения выполнения учебного плана на
2019-2020 учебный год, приказываю:

1. Утвердить положение о формах, порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах
отметок, критериях и нормах оценочной деятельности при работе в
дистанционном режиме в МБОУ СОШ №61.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.